
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Грозный 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 29 мая 2013 года № 56 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 29 мая 2013 года 
№ 56 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
города Грозного» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласие 
приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: « 4. Контроль за 
выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэре 
г. Грозного Панасенко И.А.». 

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозногс 
от 16 марта 2017 года № 53 «О внесении изменений в постановление Мэрии 
г. Грозного от 29 мая 2013 года № 56». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания г 
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Гроз\Шщпу/Щвляр^' Я.С. Закриев 



Приложение 
к постановлению Мэрии г. Грозного 

ю Мэрии г. Грозного 
г. № 

Состав 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории г. Грозного 
Панасенко И.А. председатель комиссии - заместитель Мэра г. Грозного 
Эльмурзаев А.С. заместитель председателя комиссии - председатель Комите! 

городского хозяйства Мэрии г. Грозного 
Ахматов З.М. заместитель председателя комиссии - заместитель начальник 

полиции УМВД России по г. Грозный по ООП 
Члены комиссии 
Берсанов P.M. 1-й заместитель префекта Ленинского района г. Грозного 

председатель КЧС и ОПБ района 
Гудаев МЛ, заместитель префекта Октябрьского района г. Грозного 

председатель КЧС и ОПБ района 
Резиков С.З. заместитель префекта Старопромысловского района 

председатель КЧС и ОПБ района 
Исраилов Р.С. заместитель префекта Заводского района г. Грозного 

председатель КЧС и ОПБ района 
Сербиев ЯМ. начальник ПСЧ-2 - Грозненского гарнизона «1-го отряда ФПС 

ФГКУ по Чеченской Республике 
Залаев Р.У. заместитель начальника управления по надзорной деятельности 

профилактической работе ГУ МЧС России по ЧР 
Бартиев Р.А. главный врач Центра медицины катастроф МинистерстЕ 

здравоохранения Чеченской Республики 
Темиралиев 
Х.Ш. 

директор МУП «Теплоснабжение» 

Сакказов Р.С. начальник Департамента финансов г. Грозного 
Митаев P.M. председатель Комитета имущественных и земельных отношени 

Мэрии г. Грозного (по согласованию) 
Туркаев В.Н. главный инженер ГГЭС «Чечэнерго» 
Солтахмадов А.Х. директор МУП «Водоканал» 
Альбеков З.Х. дирекгор филиала ((Грозненский» «Газпром Газораспределение Грозный 
Хатуев Р.С. начальник Департамента образования г. Грозного 
Джамулаев A.M. начальник отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного 


